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Collège musique
Membres experts 2020 - 2021
en Occitanie

Didier Aschour 
Directeur du Centre national de création musicale 
Albi-Tarn (GMEA)
4, rue Sainte-Claire
81000 Albi

Tél. 05 63 54 51 75
didier.aschour@gmea.net

Pierre Gau
Directeur de la Smac Art'Cade 
Place du village
09230 Sainte-Croix-Volvestre

Tél. 04 11 94 00 23
direction@art-cade.com

Clotilde Bernier
Mazette
2 square de la Couronne
30000 Nîmes

Tél. 06 02 16 84 00
clotildebernier@mazette.art

Julien Guillamat
Directeur de la Maison des Arts Sonores 
10 rue de l’École de Droit
34000 Montpellier

Tél. 06 95 69 38 09
julienguillamat@gmail.com

Valérie Chevalier
Directrice générale de l'Opéra Orchestre national de 
Montpellier 
Le Corum CS 89024-33967
Montpellier Cedex 2

Tél. 04 67 60 19 81
valerie.chevalier@oonm.fr

Alain Lacroix
Directeur artistique auprès de la Direction des 
musiques de la ville de Toulouse
18, rue Saint-Rémésy
31000 Toulouse 

Tél. 05 62 27 61 01 ou 02
alain.lacroix@mairie-toulouse.fr

Claire Dabos
Chargée de production
pour l'association Freddy Morezon Prod 
17 place intérieure Saint-Cyprien
31300 Toulouse

Tél. 05 67 00 23 55
claire@freddymorezon.org 

Daniel Lafaye
Retraité, représentant du Public
5, domaine de l'Albarède
31650 Auzielle

Tél. 06 84 55 68 08
daniel.lafaye@club-internet.fr

Habib Dechraoui
Directeur de l'association Uni'Son
Festival Arabesques
457 avenue du Comté de Nice
34080 Montpellier

Tél. 04 67 10 06 79
h.dechraoui@unisons.fr

Françoise Lamarque
Chargée de mission musiques et éducation artistique
à l'Adda du Gers
Hôtel du Département
BP 20569
32022 Auch Cedex 9

Tél. 05 62 67 47 49
eacmusique.adda32@gers.fr

Corinne Frayssinet Savy
Enseignante chercheuse en université
Montpellier
Espace Saint Charles A405 
300 rue Auguste Broussonnet 

34090 Montpellier
corinne.frayssinet.savy7@gmail.com 

Nathalie Marty
Gérante de la Scop Sirventès
2 rue du Mur
12150 Sèverac-le-Château

Tél. 06 73 69 06 50
nathalie@sirventes.com
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Annette Mengel
Compositrice
25 rue de la Caraussane
34200 Sète 

Tél. 06 20 35 22 21 
annette.mengel@gmail.com

Karine Peignaud
Administratrice du festival Jazz à Luz
Maison de la Vallée - Place Saint-Clément
65120 Luz-Saint Sauveur

Tél. 05 62 92 38 30 
festival@jazzaluz.com 

Florence Mouchet
Maître de conférences en musicologie
Université Jean-Jaurès de Toulouse
5 allées Antonio-Machado
31 058 Toulouse cedex 9

florence.mouchet@univ-tlse2.fr
Tél. 06 31 48 97 96

Ghislain Nougier
Co-directeur de l‘association Da Storm
Le Cercle, chemin des Canaux
30230 Bouillargues

Tél. 06 44 09 34 71 
dastormhh@gmail.com

Fanny Pagès
Directrice de la scène conventionnée l’Astrada
53 chemin de Ronde
32230 Marciac

Tél. 09 64 47 32 29
direction@lastrada-marciac.fr

Emmeran Rollin
Directeur du festival de musique de Rocamadour
Rue de la Mercerie
46500 Rocamadour

Tél. 06 74 66 44 59
direction@rocamadourfestival.com

Patrick Pouget
Directeur du conservatoire à rayonnement régional
de Montpellier
22 rue Lallemand 
34000 Montpellier

Tél. 04 67 66 88 51
p.pouget@montpellier3m.fr
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